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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och skola 
Stab 
Beatrice Adler, Administratör Datum 

2024-06-19 
Diarienummer 
DNKS240230 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Evenemang arrangerat av Test Site Steninge i 
anslutning till Christin Wahlström Erikssons projekt 
Där linet växter, sökande: CAROLINE MÅRTENSSON 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 24 000 kronor. 

Sökandes sammanfattning 

Evenemang arrangerat av Test Site Steninge i anslutning till Christin Wahlström Erikssons 
projekt Där linet växter. Sommaren 2024 samarbetar Test Site Steninge (Caroline 
Mårtensson och Patrik Bengtsson) med konstnären Christin Wahlström Eriksson som 
utifrån plattformen jobbar vidare med sitt mångåriga projekt Där linet växer. Här odlar 
Christin i år den hittills största linodlingen, ca 100 m2, med frön skördade från hennes 
tidigare odlingar samt sorter samlade från andra platser, bl a från Vessigebro, platsen för 
hennes uppväxt. Christin har genom sitt konstnärsskap odlat lin utifrån frågeställningar 
som - Hur lång lintråd och hur stor målarduk kan man producera från en P-ruta? Och hur 
kan en linodling på en parkeringsplats bidra till en diskussion om konst som 
stadsutveckling? Nu vill Christin odla lin i Halland, i dess naturliga miljö, och i en större 
skala. Hon vill undersöka de olika sorternas egenskaper samt bygga upp en materialbank 
för fortsatta undersökningar samt produktion av tråd och målarduk. Genom projektet 
berättas flera för samtiden angelägna historier. Det handlar om att följa en gröda från sådd, 
till skörd och vidare till färdig produkt och förstå innebörden av hur en vara kommer till ? 
vad som krävs i form av arbete, teknik och kunskap men också hur externa element som 
väder och klimat spelar in. Kunskaper som är viktiga att förmedla vidare till kommande 
generationer för att få förståelse för materialets beskaffenheter och ursprung. Linet som ett 
kulturhistoriskt material ? vad kan vi lära av tidigare generationers brukande av jorden som 
skedde på ett mer skonsamt sätt inte minst i förhållande till artmångfald? Men också den 
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om hur grödan ser ut, växer och känns i handen vid bearbetning. Linet såddes av oss 
tillsammans den 21 maj. Om ca 100 dagar är det dax för skörd och i samband med det 
ställer vi till med ?Ryckkalas?. Det är för detta tillfälle som Expresstöd söks. Vi bjuder då in 
allmänheten till en dag då vi blickar både bakåt och in i framtiden på samma gång. 
Preliminärt datum är lördagen 31 augusti. 

Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2024. 

 

 

Förvaltning Kultur och skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

 

Beslutet delges 
CAROLINE MÅRTENSSON 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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